
ROUND 04 TENNO CHALLENGE_GIRLS - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 900 SANTI P. 15:57.986
Tempo gara

1 1:19.316 11:34:35.186

2 1:34.858 11:36:10.044

3 1:35.250 11:37:45.294

4 1:37.005 11:39:22.299

5 1:35.860 11:40:58.159

6 1:38.758 11:42:36.917

7 1:39.808 11:44:16.725

8 1:38.155 11:45:54.880

9 1:39.170 11:47:34.050

10 1:39.806 11:49:13.856

 Po. 2 - # 643 PONTI D. + 06.278
Diff. Primo

1 1:20.895 11:34:36.765

2 1:34.879 11:36:11.644

3 1:34.343 11:37:45.987

4 1:37.162 11:39:23.149

5 1:35.902 11:40:59.051

6 1:50.792 11:42:49.843

7 1:35.637 11:44:25.480

8 1:35.312 11:46:00.792

9 1:33.900 11:47:34.692

10 1:45.442 11:49:20.134

 Po. 3 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 36.177
Diff. Primo

1 1:30.181 11:34:46.051

2 1:39.403 11:36:25.454

3 1:41.838 11:38:07.292

4 1:41.000 11:39:48.292

5 1:39.547 11:41:27.839

6 1:39.112 11:43:06.951

7 1:40.069 11:44:47.020

8 1:38.669 11:46:25.689

9 1:41.466 11:48:07.155

10 1:42.878 11:49:50.033

 Po. 4 - # 219 SANTI M. + 43.871
Diff. Primo

1 1:40.990 11:34:56.860

2 1:38.053 11:36:34.913

3 1:37.040 11:38:11.953

4 1:39.266 11:39:51.219

5 1:37.145 11:41:28.364

6 1:39.942 11:43:08.306

7 1:48.796 11:44:57.102

8 1:37.147 11:46:34.249

9 1:44.605 11:48:18.854

10 1:38.873 11:49:57.727

 Po. 5 - # 429 LINDNER P. + 56.214
Diff. Primo

1 1:26.505 11:34:42.375

2 1:41.177 11:36:23.552

3 1:42.841 11:38:06.393

4 1:43.704 11:39:50.097

5 1:43.528 11:41:33.625

6 1:42.317 11:43:15.942

7 1:44.612 11:45:00.554

8 1:43.799 11:46:44.353

9 1:43.218 11:48:27.571

10 1:42.499 11:50:10.070

 Po. 6 - # 134 SUCCI F. + 57.191
Diff. Primo

1 1:31.650 11:34:47.520

2 1:38.917 11:36:26.437

3 1:42.830 11:38:09.267

4 1:43.456 11:39:52.723

5 1:43.835 11:41:36.558

6 1:41.389 11:43:17.947

7 1:45.188 11:45:03.135

8 1:44.615 11:46:47.750

9 1:40.876 11:48:28.626

10 1:42.421 11:50:11.047

 Po. 7 - # 997 BECCHETTI L. + 59.446
Diff. Primo

1 1:28.144 11:34:44.014

2 1:40.469 11:36:24.483

3 1:43.494 11:38:07.977

4 1:42.761 11:39:50.738

5 1:44.494 11:41:35.232

6 1:41.816 11:43:17.048

7 1:49.404 11:45:06.452

8 1:43.389 11:46:49.841

9 1:42.145 11:48:31.986

10 1:41.316 11:50:13.302

 Po. 8 - # 179 RASTNER M. + 1:02.451
Diff. Primo

1 1:35.433 11:34:51.303

2 1:42.495 11:36:33.798

3 1:44.868 11:38:18.666

4 1:41.685 11:40:00.351

5 1:41.788 11:41:42.139

6 1:41.490 11:43:23.629

7 1:45.398 11:45:09.027

8 1:42.685 11:46:51.712

9 1:41.760 11:48:33.472

10 1:42.835 11:50:16.307

 Po. 9 - # 541 TRENTINI L. + 1:03.369
Diff. Primo

1 1:32.689 11:34:48.559

2 1:42.905 11:36:31.464

3 1:39.694 11:38:11.158

4 1:44.173 11:39:55.331

5 1:43.743 11:41:39.074

6 1:40.705 11:43:19.779

7 1:48.870 11:45:08.649

8 1:45.122 11:46:53.771

9 1:41.798 11:48:35.569

10 1:41.656 11:50:17.225

 Po. 10 - # 98 BAZZANI G. + 1:26.898
Diff. Primo

1 1:28.691 11:34:44.561

2 1:57.393 11:36:41.954

3 1:56.983 11:38:38.937

4 1:43.805 11:40:22.742

5 1:43.251 11:42:05.993

6 1:39.657 11:43:45.650

7 1:43.673 11:45:29.323

8 1:42.909 11:47:12.232

9 1:43.980 11:48:56.212

10 1:44.542 11:50:40.754

 Po. 11 - # 435 PROFANTER P.+ 1:33.738
Diff. Primo

1 1:33.701 11:34:49.571

2 1:42.875 11:36:32.446

3 1:45.512 11:38:17.958

4 1:49.449 11:40:07.407

5 1:46.388 11:41:53.795

6 1:47.988 11:43:41.783

7 1:46.660 11:45:28.443

8 1:48.407 11:47:16.850

9 1:45.677 11:49:02.527

10 1:45.067 11:50:47.594

 Po. 12 - # 180 SCHWARZ C. + 1:37.017
Diff. Primo

1 1:38.113 11:34:53.983

2 1:49.753 11:36:43.736

3 1:46.464 11:38:30.200

4 1:43.875 11:40:14.075

5 1:44.423 11:41:58.498

6 1:44.599 11:43:43.097

7 1:52.768 11:45:35.865

8 1:44.896 11:47:20.761

9 1:45.188 11:49:05.949

10 1:44.924 11:50:50.873

 Po. 13 - # 851 GRIFEO M. + 1:46.871
Diff. Primo

1 1:43.368 11:34:59.238

2 1:47.591 11:36:46.829

3 1:44.642 11:38:31.471

4 1:45.049 11:40:16.520

5 1:44.062 11:42:00.582

6 1:43.035 11:43:43.617

7 1:54.833 11:45:38.450

8 1:47.412 11:47:25.862

9 1:47.569 11:49:13.431

10 1:47.296 11:51:00.727

Fastest lap: 1:33.900 
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ROUND 04 TENNO CHALLENGE_GIRLS - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.744 11:34:57.614

2 1:46.939 11:36:44.553

3 1:52.282 11:38:36.835

4 1:44.572 11:40:21.407

5 1:47.603 11:42:09.010

6 1:47.037 11:43:56.047

7 1:44.895 11:45:40.942

8 1:47.471 11:47:28.413

9 1:49.259 11:49:17.672

 Po. 15 - # 193 FRANCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.124 11:35:01.994

2 1:46.717 11:36:48.711

3 1:51.662 11:38:40.373

4 1:46.551 11:40:26.924

5 1:47.104 11:42:14.028

6 1:46.514 11:44:00.542

7 1:46.284 11:45:46.826

8 1:45.536 11:47:32.362

9 1:49.360 11:49:21.722

 Po. 16 - # 794 FOGOLARI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.059 11:34:52.929

2 2:17.662 11:37:10.591

3 1:47.530 11:38:58.121

4 1:48.543 11:40:46.664

5 1:49.451 11:42:36.115

6 1:48.882 11:44:24.997

7 1:48.401 11:46:13.398

8 1:45.969 11:47:59.367

9 1:46.176 11:49:45.543

 Po. 17 - # 132 TSCHOLL T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.967 11:34:59.837

2 1:37.903 11:36:37.740

3 1:48.230 11:38:25.970

4 1:37.940 11:40:03.910

5 1:38.132 11:41:42.042

6 1:38.352 11:43:20.394

7 1:40.526 11:45:00.920

8 3:05.466 11:48:06.386

9 1:43.115 11:49:49.501

 Po. 18 - # 257 OBEREGGER K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.992 11:35:03.862

2 1:48.181 11:36:52.043

3 1:53.799 11:38:45.842

4 1:52.838 11:40:38.680

5 1:57.045 11:42:35.725

6 1:48.381 11:44:24.106

7 1:48.330 11:46:12.436

8 1:48.691 11:48:01.127

9 1:48.994 11:49:50.121

 Po. 19 - # 520 KIENZL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.943 11:34:54.813

2 1:47.995 11:36:42.808

3 2:00.690 11:38:43.498

4 2:10.628 11:40:54.126

5 2:17.058 11:43:11.184

6 1:57.119 11:45:08.303

7 1:56.855 11:47:05.158

8 1:58.358 11:49:03.516

9 1:53.931 11:50:57.447

 Po. 20 - # 107 CRISTOFORI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.864 11:35:17.734

2 1:53.770 11:37:11.504

3 1:51.672 11:39:03.176

4 1:54.521 11:40:57.697

5 2:11.868 11:43:09.565

6 2:04.691 11:45:14.256

7 2:05.531 11:47:19.787

8 2:24.555 11:49:44.342

 Po. 21 - # 554 HERBST S. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:19.978 11:35:35.848

2 1:48.925 11:37:24.773

3 2:24.734 11:39:49.507

4 3:24.463 11:43:13.970

Fastest lap: 1:33.900 
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